tffi
'ffi'

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
_ ESTADO DE MINAS GtrRAIS _
ADMINISTRacÀo "2017 - 2020".

PORTARIA N'016 DE 04 DE ABRIL DE 2019

"Nomeia Chefe do Departamento
de Programas Especiais."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARÓ, ,.,o ,so de suas

atribuições Iegais e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1q - Nomear MARCOS ANTÔNIO FERREIRA SANTOS, portador
do ne 52,346.229-3 SSP/SP, para o Cargo de Chefe do Departamento de

Programas Especiais.

Atl.2a - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua pub'licaçào.

Regrstre-se. Publique-se. Cumpra se.

Francisco Badaró - MG, 04 de Abril de 2019.

à"s:Y"
?,"\'Í3S;'""

rÀ.\,S,lin"

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I 1228 CEP:
39.644-OOO

E-mai1 : gabinete@franciscobadaro. mg. gov. br